Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2023 года                                                                           № 113/1-5

с. Кармаскалы

О признании  Мячина Антона Вячеславовича утратившим  статус

кандидата в депутаты Государственного Собрания - Курултая

Республики Башкортостан  седьмого созыва по Бельскому

одномандатному избирательному округу №30

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 5 статьи 54 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах,  территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан, на которую  постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 6 марта  2023 мая №17/2-7 возложены

полномочия окружной избирательной комиссии Бельского избирательного

округа №30,  решила:

1. Признать  Мячина Антона Вячеславовича    утратившим статус

кандидата в депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики

Башкортостан  седьмого созыва по Бельскому одномандатному

избирательному округу №30  в связи с непредставлением в установленный

законом срок ни одного из предусмотренных Кодексом Республики

Башкортостан о выборах документов, представление которых необходимо для

регистрации кандидата.

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на  секретаря территориальной избирательной комиссии Г.Г.Гимранову.

Председатель  комиссии                                                 З. А. Ахмерова

Секретарь  комиссии                                                  Г.Г.Гимранова